
Ordningen "Inkluderende kulturskoler"      - finansieringsplan

En forutsetning som må ligge til grunn før ev. støtte innvilges, er en dokumentert forankring av drift og videreføring av tilbud det søkes om støtte til. 
Med dokumentert forankring menes for eksempel en langsiktig finansieringsplan godkjent i egen kommune, i samarbeidende kommuner, ev. andre samarbeidsparter. Finansieringsplanen har som hensikt å vise hvordan en planlegger å finansiere tiltaket videre etter at ordning med stimuleringsmidler er over.

Tittel på tiltak

Kort beskrivelse av forankring og videreføring


Finansieringsplan for drift og videreføring av tilbudet

	Kalenderår (kan gjøres om til skoleår
	Stimuleringsmidler
	Driftsmidler, NOK
	Ev. annen støtte, NOK

	2024
	
	
	

	2025
	
	
	

	2026
	
	
	

	2027
	
	
	

	2028
	
	
	

	2029
	
	
	





Sted og dato

Signatur, ansvarlig(e) for budsjett 
